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Biała Metalowa Papierośnica Z
Wbudowaną Zapalniczką Gazową

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 225164871

Kod producenta 6-0433 Biała

Kod EAN 5901115854203

Opis produktu

Biała Metalowa Papierośnica Z Wbudowaną Zapalniczką
Gazową
Biała Metalowa Papierośnica Z Wbudowaną Zapalniczką Gazową Łączy Estetykę Z Praktyczną Funkcjonalnością. Marka Inna
Stawia Na Solidne Wykonanie I Dopracowane Detale. Model Zaprojektowano Z Myślą O Zastosowaniach W Kategorii metalowe.
Przemyślana Konstrukcja Wspiera Wygodę Użytkowania Na Co Dzień. Uniwersalny Wygląd Sprawia, Że Łatwo Dopasujesz Go
Do Swoich Potrzeb.

Dlaczego warto?

✅ Solidna konstrukcja zwiększa wytrzymałość, dlatego Możesz Korzystać Dłużej Bez Obaw.
✅ Przemyślany design ułatwia codzienną obsługę, dlatego Oszczędzasz Czas Przy Każdym Użyciu.
✅ Uniwersalny charakter dopasowuje się do wielu zastosowań, dlatego Wykorzystasz Go W Różnych Sytuacjach.
✅ Dopracowane detale podnoszą estetykę, dlatego Cieszysz Się Przyjemnym Wyglądem Produktu.
✅ Stabilne działanie zapewnia powtarzalne efekty, dlatego Masz Pewność Komfortu Na Co Dzień.

Wybierz Jakość, Która Ułatwi Ci Codzienne Użytkowanie.

OSTRZEŻENIE

Trzymać z dala od dzieci!
Podczas zapalania trzymać zapalniczkę w bezpiecznej odległości od twarzy i odzieży – zawiera łatwopalny gaz pod
ciśnieniem.
Nie wystawiać na działanie temperatury powyżej 50°C ani na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.
Nie przekłuwać pojemnika, nie wrzucać do ognia.
Po użyciu upewnij się, że płomień został całkowicie zgaszony.
Nie napełniać zapalniczki w pobliżu otwartego ognia – niewidoczna część płomienia może osiągać bardzo wysoką
temperaturę.
Nie pozostawiać zapalniczki zapalonej dłużej niż 10 sekund.
Zachować szczególną ostrożność, aby uniknąć poparzeń i ryzyka pożaru.

INSTRUKCJA NAPEŁNIANIA

Używać wyłącznie gazu butan.
Trzymać zapalniczkę dnem do góry, skierowaną z dala od siebie i od ludzi.
Przyłożyć końcówkę napełniającą do zaworu.
Napełniać poprzez kilkukrotne, krótkie naciśnięcia zaworu.
Nie przepełniać!
Po napełnieniu dokładnie wytrzeć zapalniczkę i ręce.
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Odczekać około 1 minuty przed pierwszym użyciem po napełnieniu.

REGULACJA WYSOKOŚCI PŁOMIENIA

Trzymać zapalniczkę dnem do góry.
Za pomocą śrubokręta obracać zaworem regulacyjnym:

w stronę znaku „+” – większy płomień

w stronę znaku „−” – mniejszy płomień

(Obrót zgodnie z ruchem wskazówek zegara zmniejsza płomień.)

Ustaw odpowiednią wysokość płomienia w zależności od potrzeb.
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